
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, 312 00 Plzeň 
tel. 377 183 311, e-mail: gop@gop.pilsedu.cz 

 
 

 

 
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE ŠKOLSKÉ RADY GYMNÁZIA L. PIKA, PLZEŇ  
 

 12. listopadu 2019 
 

Přítomni: Ing. Helena Regnerová, Mgr. Pavel Janča 

Mgr. Jana Recmanová, Mgr. Radka Štaifová , Jakub Rada, Mgr. Martin Baxa – omluvil se 

 

 

1. Výroční zpráva – schválena výroční zpráva, elektronicky odsouhlasena školskou radou 31. 10. 

2019 

 

2. Školní řád – úprava používání mobilních telefonů při vyučování 

 

Žáci mají během výuky telefon vypnutý nebo na tichý režim uložený ve své školní tašce. Telefon 

lze používat mimo výuku (přestávky, volné hodiny) a při výuce pouze na pokyn vyučujícího.  

 

Pro návrh – čtyři členové, jeden se zdržel  

 

3. Opravy fasády a vody 

 

4. Různé- 

Plánování oslav 40. výročí Gymnázia 

Očekávání inspekce po šesti letech 

Hodnocení bodů, které uvedla inspekce při minulé kontrole školy 

 

 

Zapsal:   Mgr. Pavel Janča 

Ověřila: Mgr. Jana Recmanová 

 


